COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE I Reporte rptComprobanteGastos.rdic I

U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elabaracién Na. CUR  No. Original

Unid. Desc; 0000 06 04 2022 1094 1061
Clase Documento No. No. Expediente

Tipo Documento Respaldo

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS

MD-DP)-2022-0109-MEM

695

Clase de Clase de RPA RTO DEY
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS | I I I |
Cuenta
Banco: L I Monetaria: I | —l
Comprobante GASTOS Numero Operacién o]
Beneficlario: | 1727222760  |REY TARAZONA ANDREA ¢ ,
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG Sp PY ACT {TEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
03] 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 245,59
TOTAL PRESUPUESTARIO 245.59
IVA 0.00
SUB -TOTAL 245,59
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 245.59
SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y CINC?’bOLARES CON 59/100 CENTAVOS
7
DESCRIPCICN: REY TARAZONA ANDREA.- PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS REALIZADA A FSMERALDAS DEL 30-

03-2022 AL 01-04-2022 PARA ACOMPANAR AL MINISTRG PARA EL DESARROLLO DE SU AGENDA

DATOS APROBAGION
ESTADO REGSTRADO: |. _ APROBADO:
APROBADO 3 I”‘ ‘T e
- .,f‘ _,‘-‘ Nk ;: J‘_f‘:_g‘...
o T
11/04/2022 NSl o s
Flmcmr.];i‘m R“P‘:mah‘e . . Nirector Finaneiera







COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 [ MINISTERIO DEL DEPORTE r Reporte I rptComprobante(Gastos. rdic
U. Ejecutora; 5900 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. QOriginal
Unid. Desc: oooo 06 04 2022 1061 1061
Tipe Documento Respaldo Clase Documenta No No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MO-DPI-2022-0109-MEM 695
RPA RTO DEV
it COMPROMETIDO Chase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: [ I Monetaria: | I J
Comprobants GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: [ 1727222760 IREY TARAZONA ANDREA
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 Q01 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 24559
TOTAL PRESUPUESTARIO 245.59
VA 0.00
SUB - TOTAL 245.59
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 245.59
SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO DOLARES CON 59/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: REY TARAZONA ANDREA .- PAGC VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A ESMERALDAS DEL 30-03-2022 AL 01

-04-2022 PARA ACOMPANAR AL SR. MINISTRO PARA EL DESARROLLO DE SU AGENDA

DATOS APROBACION
ESTADO ~REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO i)
FECHA:

06/04/2022

Funcionaria Responsabls: Dincctor Financiero
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SN FIMANCIERA b RIS TERIC)
DIRECCI “¢¥ UFLDEFORTE

——

RECEPCION DE DOCUMENTOS ==
HORA:

05 ABR. 2027 koD

ANPXOS:

L
. __Minjisterio del Deporte

e
e e

womre: Beea ————

RECIGIDG POR

SOLICITUD DE AUTORIZACKON PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTOR!ZACIC’)N.PARA ELC.UMPLIMLENTO DE SERVICICS {FECHA DE SOUCITUD: {dd-mmm-aaaa)
INSTITUCIONALES:

02-RTA-DM-2022 28/03/2022
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACICN
DATOS GENERALES L
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
Rey Tarazgna Andrea ASESORA *
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: S;T:‘%FgRDE LAUNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

Esmeraldas - Esmeraldas DESPACHO MINISTERIAL

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HCGRA LLEGADA
{dd-mmm-aaaa) {hh:mm) (dd-mmm-aaza) {hh:mm}
30/03/2022 11h00 01/04/2022 14h00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCICNALES:

Sebastidn Palacios, Andrea Rey, Cinthya Rodriguez, Diana Velalcdzar, Paola Cajo, Rommel Manosalvas y Edwin Cando

DESCRIPCICN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Iacompafar al Ministro del deporte en el desarrollo de su agenda de actividades en Esmeraldas, donde se darad {a reapertura fase 1 del
lkkomplejo deportivo San Rafael.

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
[Agéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm | dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL Quito - Esmeralidas 30/03/2022 11h00 30/03/2022 17h0Q
TERRESTRE INSTITUCIONAL Esmeraldas - Quito 01/04/2022 14h00 01/04/2022 19hco
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPC DE CUENTA: NC. DE CUENTA:
BANCO DEL PACIFICO AHORROS

1039509559

----- A DE A 0 L SERVIDOR 501X

ANDREA REY

CARLOS EFRAIN
% TARAZONA CAICEDO
VALLADARES

Andrea Rey
Asasora
C.l.: 1727222760

245
Mgs. Carlos Efrafn Caicedo Valladares
COORDINADCR GENERAL ADMINISTRATIVD FINANCIERO

JNOTA: Esta saolicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con

por lo menas 72 horas de anticipacion al cumplimiente de fos servicios

nstitucionales; salvo el casa de gue por necesidades institucionales la

Iutoridad Nominadeora autorice.

* De no existir disponibilidad presupuestaria, taste la selicitud
coma la autorizacion quedaran insubsistentes

+ El informe de Servicios Institucionaies debera presentarse
dentro del término de 4 dlas de cumpfide &l servicio

institucional.
Esta prehibido conceder servicios institucionales durante los dias de
Mgs. Carlos Efrain Caicedo valladares descanso obligatoria, con exceprion de las Maximas Autoridades o da
COORDINADGR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERD casos excepeicnales debidamente justificades por fa Maxima

Autoridad o su delegado,

N
Dargogndin: & b a0 e S e e ian Codhige pastal o o D _ *
TQlEfonn ot e > Goblerno - Juntos

*f s del Encuentro l lo logramos






Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DM-2022-6097-MEM

Quito, D.M., 28 de marzo de 2022

PARA: Srta. Ing. Marfa Fernanda Sanchez Balcdzar
Directora Administrativa

ASUNTO: Solicitud de vehiculo para Esmraldas

D¢ mi consideracion:

A través del presente solicito asignar un vehiculo para facilitar el desplazamienio de:
Andrea Rey, Diana Velalcdzar, Paola Cajo y Cinthya Rodriguez, hasta la provincia de
Esmeraldas. en el marco de la Reapertura de Complejo de San Ratael, el miéeoles 30 de
2022 desde Ias [ Hh00. hasta las 19h00 del 1 de abril de 2022, T

Con sentimicentos de distinguida consideracion,

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Leda. Anilz Rivera Gomez
SECRETARIA DE MINISTROQ-SPI

Copia:
Sr. Ing. Scgunde Enrique Aganda Guevara
Analista de Servicios Generales

Srta. Mgs. Diana Cristina Velalcdzar Rea
Directora de Investigacion y Cooperacion en Cultara Fisica

Srta. Mgs. Paola Tsabel Cajo Montesdenca
Directora de Asesoria Juridiea

"t% ANITA MARIBEL
% RIVERA GOMEZ

NV
S .
b 4 Gobierno _ Juntos

) " 5 det Encusntro | lo logramos
" Qocamente Srmado alecranicamenta por Suipux

14f






Ministeric del Deporte

__ INFORME DEL CUMPLIMIENYO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTC DE FECHA INFORME: [dd-mmm-aaaa)

SERVICIOS INSTITUCIONALES: 04/04/2022
02-RTA-DM-2022
. DATOS GENERALES -
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
ANDREA REY TARAZONA ASESOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
ESMERALDAS - ESMERALDAS DESPACHC MINISTERIAL

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Sabastian Palacios, Ministro de! Deporte
Cinthya Rodriguez, asistente de despacho

INFORME DE ACTIVIDARES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

MIERCOLES 30 DE MARZO
11h00 Salida de! Ministerio del Deporte a Esmeraldas

17h30 Llegada al complejo San Rafael para verificar agenda y guion del evento
18h30 Envio de guion final para evento de reapertura y lineas para el Ministro

JUEVES 31 DE MARZO

08h30 Preparacian de evento de reapertura del Complejo San Rafael

10h00 Inicio del evento, coordinacion y ejecucion de tiempos y evento del Ministerio
13h00 Acompafiar al Ministro en la reunion con Independiente del valle

13h00 Acompafiar at Ministro en la reunion con FUDELA

14h00 Almuerzo

15h30 Encontremonos con deportistas de Alto rendimiento en Complejo San Rafael
17h00 Reunion con el Ministro para analisis del evento en San Rafael

VIERNES 01 DE ABRIL

08h00 Revision de nota conceptual sobre el Dia Internacional del Deporte para el Desarratlo ¥ la Paz.
09h30 Salida de Esmeraldas y retorno a Quito

17h00 Liegada a Quitc

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
10/03/2022 01/04/2022 cumplimiento del servicio institucional, desde |a salida del lugar de
{dd-mmm-aaaa) . : ) . -
HORA residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
. 11hC0 17HOD institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
{hh:mm)
TRANSPORTE
TIPQ DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritima, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO - ESMERALDAS 30/03/2022 11H00 30/03/2022 17H30
TERRESTRE INSTITUCIONAL ESMERALDAS ~ QUITO 01/04/2022 09H30 01/04/2022 17h00

NGTA: En caso de haber utilizado transperte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a borda o boletos.

OBSERVACIDONES:
Boletos aéreos numero: 462-9413506694

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

i presente informe deberd presentarse dentro del térming de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrarig la
tinuidacién se demorard e incluse de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiente de servicios
institucionales sea superior al numero de dias autarizados, se
deberd adjuntar la autorizacién por escrite de la Maxima Autoridad
ANDREA REY TARAZONA o su delegado.
Asesar
C.).: 1727222760

Teléfono

obierno untos

» del Encuentro I lo logramos
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Ministerio del Deporte

FIRMAS DE APROBACIGN
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O 5U DELEGADO
COMISIONADO
Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

&\\ \ 7
G {othao pastal . 7 GObierﬂO Juntos
1 5 det Encuentro | lo logramos
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N o bs FHO 1 UM UUs-U |~
/ : RUC 1792503787001

e 0023770

Hro. NAC-DNCRASC20-00000001

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NG AUT. 8.R.1. 1128799500

Matriz: Km 4 1/2 Av Interoceanica S$/N y Eugenio Espejo
S

ucursal: Manuel Cordova S/IN y Equinoccial
Telf.: 3433 002 * Quito - Ecuador

_

FIRMA AUTORIZADA,  ORIGINAL: CLIENTE / COPWA; EMSOR RECIBI CONFORME

wmwmmmommm:mmmmmwmmmmmm
F. AUTORIZACION Z2/SEPTIEMBRE 2021 * FCADUCIDAD Z2/SEPTIEMBREAL, DESDE 20001 HASTA 25000
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ﬁ % Facturacién Frsica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

1792503787001

Tipo documento

Factura

Fecha emisidn

01/04/2022

Autorizacion

1128799500

Numerg documento

004-001-000023770

El documento coneultado se encuentra autorizado por el SRi, y deberd contensr los siguientes datos:

Foooy sl . B Din e

CONSORCIO ALIMENTOS Y BEBIDAS FOODLINE GAAP o | SUBWAY

o Esta consuita no sustenta

2022-09-2 o 14008

ta existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de lkenado det documento.

Recuerde ba persona que simule, oculte, omita, falsee o engafe en la determinacion de ta obligacion tributaria, para evitar el pago de los tnhutos

propios o de terceros, 5erd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.



} ITHE KOKO BEACH RESTAURANTE
' LARAMORENO AUDRIA DENIS

Direccion: : LAS PALMAS Calle: AV PACIFICC Numero:
MI7Y SOMON PLATA TORRES Telefono: 0995531262

\\GA ».& ESMERALDAS - ECUADOR
. L ;_ Contribuye Régimen RIMPE
R UC- 0803255603001 FACTURA 0025588

AUT. SRI: 1129576429 S 001 001 Q0

Cliente: MB_Q\LQQR:{_

Direc.: _'T\)W\\Oa (S Fecha: 3’ -03 -2 L?

Ruc: \N 22 2XYE © Telf. m&%ﬁm

CANT. DETALLE V. UNIT.] TOTAL
ARurdaom &13

FORMA DE PAGD iy SUB TOTAL 129
EFECTID 0.0 0] .
{0- SUB TOTAL O
DINERC ELECTROMICC

{ DESCUENTED
[ — —] /_/ SURTOTAL
[‘3*?()3- ]

~ - FE I

F. Autorizada i O o
v S iR A kg VALOR TOTAL {0- - W
b 23 i Syl = 2y ——

: .
. 0969881284 "QBLIGATIO & LLEVAR CONTASILIDAD"
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@& > Facturacidn Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0803255603001 1129576429

Tipo documenteo Nuamero decumento
Factura 001-001-000025588

Fecha emisidn

31/03/2022

El documento consultade se encuentra autorizado por ei SR, y deberd contener los siguientes datos:

B sk

THE KOKO BEACH RESTAURANTE

Ty vimiens ; e D epiabierinnanig

LAS PALMAS AV PACIFICO M17 Y SOMCN PLATA TORRE LAS PALMAS AV PACIFICO M17 ¥ SOMON PLATA TORRES

fepn s

2023-02-26

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

o Csta consulta no sustenta la existencia real de fa transaccion, ni valida requisitos de llenade del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacién tributaria, para evitar e pago de los tributac
propics o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 de! Cédigo Organico Integral Penal.



Palomino Musaoz

Te e _
NEF !
; Maria Carmenza

“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS
DIRECCION: LAS PALMAS AV, 1RA. DEL PAGIFICO
M22 SL1Y HILDA PADILLA (LAS PALMAS)
Email: mariacarmenza_pm@hotmai!.es
Teléfona: 0959970083 /0983143178
ESMERALDAS - ECUADOR

A

Ty

002 — 001

N° 000002300

R.U.C. 0802070789061
Aut. SRI # 11258986723

FECHA DE

EMISION

(Sr. ‘P‘V\Ok% . .
Direc. [ Q]{!l {4 ] -
ruc: \A2A22 236 ©

_Guia de Remisidn:

B Telf [&!ﬂﬁﬂ:

DETALLE

V. Unit, Valor Total

Doctmento
Caleqorizado: No

DINERD ELECTAGHICD
TeRJETA 0F cytonofeamo
o1ans

SUBTOTAL 12 %

Subtotal 0%

Descuento

Sub total

W7

Firma™moeada Racibi Conforma

“mp. Carmita” Celyel: 0981947457 Castro Pefia Carmen RUC,

WAIZ %

080799536001 s, 1957 F. de impresin 3011072021 v,
Hasta 301012022 del 1401 al 3469 C. Fmisor 0. Adquiriente

VALDR TOTAL
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ﬁ > Facturacion Fisica > Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
0802070789001 1128986723
Tipo documento Niamero documento

Factura 002-001-000002300

Fecha emisidn

31/03/2022

Bl documento consultado se encuentra autorizado por €f SR, y debera contener fos siguientes datos:

it SR

PALOMINO MURIOZ MARIA CARMENZA

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tnbutos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Asticulo 298 del Cédige Organico Integral Penal.



[ LA RIOJA DE ANGELITO| FACTURA Ne 001 -001

SHAGNAY CONDO ANGEL MARIA
® RUC 1707446058001

%"—“ - Matriz y Establecimiento: Km 50 Viaa 00 0 0 8 1 3 .7 4
- =l | yginindé $/N y Margen lzquierdo

LA Rl DE AITO
LA UNION - QUININDE
OBLIGADO A LLEVAR  ro1r: 096 965 7815 / 098 069 2299 AUT. SRI. 1129311797 —]
Cliente: 1’\’\(\0\?@@ Q‘@L\—r ruc: 1A21222F600
pireccion: “TUYW SR CR Telf: O ‘C’):’rC\Z(f}ZSé’
Fecha de Emision: ; 0LY - 0yx-30 ' Guia de Remision:
(CANT. CONCEPTO VIUNIT. VITOTAL
Momene,c %34
MNoNd oA

l N

ﬁvl_ﬂ:_DEPAGO TE DE RETENCION K HAC-DCRASC20-00000001 [ g nomat 12 % 0 7 e 1
%g‘géﬁé\ OE k SUB-TOTAL 0%
OTROS N DESCUENTO
| frma Qutorizada “TRecti € SUB-TOTAL
T e

Facha Caducidad: 10 /ABRILY 2022 roras | WM 25 -

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA; EMISOR

N
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A > Facturacion Fisica Vafidez de comprabantes fisices

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1707446058001 1129311797

Tipe documento NGmero documento
Factura 001-001-000081374

Fecha emision

30/03/2022

Bl documento consultado se encuentra avtotizado par ef SRI, y deberd contener los siguientes datos:

2022-04-10

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

o Eqta consulta no sustenta la existencia real de la transaccidn, ni valida requisitos de lfenado det documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacidn de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los butos

progios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad,

Articulo 298 del Codigo Organico Integrat Penal.




[etalte del comprobante

Tipo de Factura
comprobante

Clave de acceso (1042022010800684886001 201200200000 11860006604415
Nro. Autorizacin 9104202207080068488800120120020000011 660006604416
Fecha autorizacign 2027-04-01 08:48:37.0
Ruc emisor 800684888001

Razén social MINA QUINONEZ ARNALDO JAVIER
emisor

No tiene documentos refacionados



Detalle del comprobanie

Tipo de Factura
comprobante

Clave de acceso 104202201080068488500120120020000011660006604416
Nro. Autorizacién O7 0420220 10800684888001 201 200200000 116600066044 16
Fecha autorizacién 2022-04-01 08:48:37.0
Ruc emisor 9500684885001

Razén social MNA GUINONEZ ARNALDO JAVIER
emisor

Mo tiene dosumenios relacionados
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/MINA QUINONEZ ARNALDO JAVIER

Dir Matriz: AV. COLON 225 E IMBABURA,

Dir Sucursal; CASA ARNALDO HOTEL LAS PALMAS - AV
1RA DEL PACIFICO 2 Y HILDA PADILLA,

Tel. Sucursal: 0981072994

E-Mail Sucursat: clinicaceion2013@live.com

Contribuyente Especial No.:

AGENTE DE RETENCION RESOLUCION Nro. 1

\OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: St

4 R.U.C: 0800684888001
FACTURA
No.; 012002000001166

NUMEROQ DE AUTORIZACION
0104202201080068488800120120020000011560006604416

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

VAR

\ 010420220108006846880012012002000001 1680006604416

J

Razoén Social / Nombres y Apellidos: REY ANDREA

Moneda : DOLAR
Fecha Emision:  01/04/2022  Referencia:

Identificacion: 1727222760

Guia Remisién:

Precio Yo
. e Bescribei " _ )
Cadigo ant escripcion Unid Unitario Desc. Desc Precio Total
000C000085 2.000) HOSPEDAJE HABITACION 4 DEL 30/03/2022 53571000 000 0.00 107.14
HASTA EL 31/03/2022 CON SALIDA EL 01/04/2022
0000000085 1.00¢f OTROS 10.720000 000 0,00 10.72)
INFORMACION ADICIONAL SUBTOTAL 12,00% 117 .86]
9 0.00
Direccion: QUITO SUBTOTAL 0% )
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 117 .86
Télefono: 0987428256 DESCUENTO 0.00
Email: reyandreag@gmail.com VA 12,00% 14.14
Vendedor: TRANSPORTE 0.00)
Facturador: ZAMBRANO CHAVESTA JESENIA KARINA VALOR TOTAL 132 0

Observacion:

Forma de Pago

Valor Plazo| Tiempo

TARJETA DE CREDITC

132.00 0







LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES CUMPLIDAS

Ministerio'déi Deporte

02-RTA-DM-2022

APELLIDQS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA

Rey Tarazona Andrea 1727222760
DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR

Despacho Ministerial

TIEMPQ COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VALOR A CANCELAR
VIATICO
YIATICOS SUBSIST ALIMEN
Esmeraldas A ler S 130.00 2 4 260.00

Peajes/Pasajes/Combustible/Otros

VALOR TOTAL s 260.00 *
Valor a sustentar 70% $ 182.00
L Valer sustenitado L s ~167.59 /

Yalor res.t.aﬁ.té. w7 5 -~ 78.00 /

VALOR VIATICO TOTAL 245,59






